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D.4 SHEMBUJ TË RAPORTEVE 

Në vazhdim paraqiten shembuj të raporteve të dokumenteve të biznesit nga 

nëngrupi B. Të dhënat në shembuj janë të imagjinuar dhe janë përfshirë vetëm 

për të kuptuar më mirë se si duket një raport. 

 KB-DB-B01: Koleksionet e bibliotekës me datën e inventarizimit, 

 KB-DB-B02: Koleksionet e bibliotekës me datën e statusit, 

 KB-DB-B04: Lista e hyrjeve të reja sipas nënvendndodhjeve, 

 KB-DB-B05: Hyrjet e reja, 

 KB-DB-B06: Lista e hyrjeve të reja sipas KDU-së (675b). 
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1. KB-DB-B01: Koleksionet e bibliotekës me datën 

e inventarizimit, 
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2. KB-DB-B02: Koleksionet e bibliotekës me datën 

e statusit 
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3. KB-DB-B04: Lista e hyrjeve të reja sipas 

nënvendndodhjeve 
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4. KB-DB-B05: Hyrjet e reja 
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5. KB-DB- B06: Lista e hyrjeve të reja sipas KDU-

së (675b) 
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